ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

ào-

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02.11.01/2021

(II O Exmo. Sr. DJAIR JOSÉ SILVA MENDES, SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADA IA, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o arr. 26 da Lei ng 8.66 93 e suas

alterações posteriores, considerando o que consta do presente proceso administrativo, vem RATIFICAR

a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: WONICIW ALVES FERREIRA - E, inscrito

no CNPJ Ng 1.7.338.570/0001-99, com o Valor Global de R$ 5.600,0 (Cinco Mil e Seisce tos Reais),

• objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO E TENDAS

DESTINADAS AS BARREIRAS SANITÁRIAS NO PERIODO DO CAR4AVAL JUNTO A SECRETARIA DE

SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA DE CASCAVEL/CE, determinaiXdo que se proceda a p4licação do
1 devido extrato.

CASCAVEL 2  CE, 11 de Fevereiro de 2021.

DJAI 	LVA MENDES
SECRETARIA DE 	NÇA PÚBLICA E CIDADANIA

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 CascaveIi- Ceará 1 Cep: 62.850-0 0
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-maill gabinete cascavel.ce. v.br

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.92p.253-2 	 1

f Va 	SR "1"- "F

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

c319 D  i7;
-52 	•:),‘

F,13_21 t>,‘".
o

A.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  02.11.01/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITUR4 MUNICIPAL DE CASCAVEL através

da SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA em cumprimento da ratificação procedida

pelo Sr. DjAIR JOSÉ SILVA MENDES - SECRETARIA DE SEGURNÇA PÚBLICA E CID DANIA da

•
Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumiN do processo de DI PENSA DE

LICITAÇÃO N.2 02.11.01/2021, Valor Global de R$ 5.600,00 (Cinèo Mil e Seiscentos Re is), a seguir:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE ERVIÇOS LOCAÇÃO 11E TENDAS

DESTINADAS AS BARREIRAS SANITÁRIAS NO PERIODO DO CM(NAVAL JUNTO A SECETARIA DE

SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA DE CASCAVEL/CE 1igência: 60 (SESSE TA) DIAS.

Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas altérações. Declaração de ispensa de

Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo DJAIR JOSÉ

SILVA MENDES - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA.

CASCAVEL - CE, 11 de Fevereiro de 2021.

cr--
ILCIRLENE ELO DE OLIVEI

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Casca el — Ceará 1 Cep: 62.8501-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E- '1: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n.2  06,920,253-2

•

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.1611,111411...ame /..Q&Q,P.EAFJXAÇÃO:.n..

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  02.11.01/2021

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação ha Portaria da Prefeitu a Municipal

de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações], o Extrato de Dispensa de Licitaç o/Processo

Administrativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PÁRA PRESTAÇÃO D SERVIÇOS

LOCAÇÃO DE TENDAS DESTINADAS AS BARREIRAS SANITÁRIAS NO PERIODO DO CARNAVAL

e
JUNTO A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA DE CASCAVEL/CE, Contratado

1
WONICLEY ALVES FERREIRA - ME, nesta data.

CASCAVEL - CE, 11 de Fevereiro de 2021.

ÀLCIRLEN MELO DE LIVEIRA
PRES DENTE DA CPL

O

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.85 00
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaoircascavel.c .gov.br

CNP)" n°  07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2